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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство Астраханской области по плаванию 
Астрахань , 26 - 28.03.2025

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
26.03.2025 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КАБАНОВА, Алёна 2012 I СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:07.77 I 507
50m: 33.33 33.33 250m: 3:04.97 38.66 450m: 5:39.41 38.06 650m: 8:15.39 39.38

100m: 1:10.39 37.06 300m: 3:43.59 38.62 500m: 6:18.44 39.03 700m: 8:53.91 38.52
150m: 1:48.59 38.20 350m: 4:22.08 38.49 550m: 6:57.45 39.01 750m: 9:31.47 37.56
200m: 2:26.31 37.72 400m: 5:01.35 39.27 600m: 7:36.01 38.56 800m: 10:07.77 36.30

2. ТКАЧУК, Валерия 2012 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:10.27 I 501
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:44.96 1:16.89 500m: 6:20.97 1:17.83 700m: 8:55.32 1:16.83
200m: 2:28.07 1:16.79 400m: 5:03.14 1:18.18 600m: 7:38.49 1:17.52 800m: 10:10.27 1:14.95

3. КОЛОСОВА, Виктория 2013 II Знаменская СШ 10:50.86 II 413
50m: 35.37 35.37 250m: 3:15.77 40.26 450m: 6:01.31 41.88 650m: 8:47.98 41.93

100m: 1:14.35 38.98 300m: 3:56.28 40.51 500m: 6:42.19 40.88 700m: 9:29.67 41.69
150m: 1:55.01 40.66 350m: 4:37.57 41.29 550m: 7:24.51 42.32 750m: 10:10.44 40.77
200m: 2:35.51 40.50 400m: 5:19.43 41.86 600m: 8:06.05 41.54 800m: 10:50.86 40.42

4. ВЛАСОВА, Вера 2013 I Динамо 10:56.26 II 403
50m: 34.25 34.25 250m: 3:18.12 40.89 450m: 6:04.07 42.08 650m: 8:52.28 42.40

100m: 1:13.33 39.08 300m: 3:59.72 41.60 500m: 6:45.26 41.19 700m: 9:35.23 42.95
150m: 1:55.34 42.01 350m: 4:40.84 41.12 550m: 7:27.25 41.99 750m: 10:16.38 41.15
200m: 2:37.23 41.89 400m: 5:21.99 41.15 600m: 8:09.88 42.63 800m: 10:56.26 39.88

5. РОМАНЕНКО, Светлана 2013 II Знаменская СШ 11:00.35 II 395
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 4:00.44 1:24.13 500m: 6:51.01 1:25.20 700m: 9:41.35 1:24.41
200m: 2:36.31 1:22.53 400m: 5:25.81 1:25.37 600m: 8:16.94 1:25.93 800m: 11:00.35 1:19.00

6. ПЕРОВА, Лилия 2012 II СШОРК ЦСКА 11:01.38 II 393
50m: 35.16 35.16 250m: 3:18.51 42.14 450m: 6:07.99 43.00 650m: 8:58.11 42.90

100m: 1:14.34 39.18 300m: 4:00.65 42.14 500m: 6:49.98 41.99 700m: 9:40.36 42.25
150m: 1:55.30 40.96 350m: 4:42.97 42.32 550m: 7:32.65 42.67 750m: 10:22.62 42.26
200m: 2:36.37 41.07 400m: 5:24.99 42.02 600m: 8:15.21 42.56 800m: 11:01.38 38.76

7. ТОЧИЛОВА, Мария 2013 I Динамо 11:02.64 II 391
50m: 33.77 33.77 250m: 3:16.59 41.59 450m: 6:04.22 43.07 650m: 8:58.68 43.81

100m: 1:12.18 38.41 300m: 3:57.96 41.37 500m: 6:47.55 43.33 700m: 9:41.66 42.98
150m: 1:53.43 41.25 350m: 4:40.47 42.51 550m: 7:30.29 42.74 750m: 10:22.55 40.89
200m: 2:35.00 41.57 400m: 5:21.15 40.68 600m: 8:14.87 44.58 800m: 11:02.64 40.09

8. РЕМНЕВА, Нина 2013 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:03.48 II 390
50m: 36.90 36.90 250m: 3:22.58 41.82 450m: 6:11.96 42.29 650m: 9:01.50 42.12

100m: 1:17.98 41.08 300m: 4:04.54 41.96 500m: 6:54.52 42.56 700m: 9:43.90 42.40
150m: 1:59.24 41.26 350m: 4:47.28 42.74 550m: 7:36.72 42.20 750m: 10:24.11 40.21
200m: 2:40.76 41.52 400m: 5:29.67 42.39 600m: 8:19.38 42.66 800m: 11:03.48 39.37

9. КАРАНДИНА, Елизавета 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:04.88 II 387
50m: 34.67 34.67 250m: 3:16.25 40.70 450m: 6:05.99 43.26 650m: 9:00.65 43.80

100m: 1:13.52 38.85 300m: 3:58.29 42.04 500m: 6:49.56 43.57 700m: 9:43.50 42.85
150m: 1:53.85 40.33 350m: 4:39.95 41.66 550m: 7:32.43 42.87 750m: 10:24.81 41.31
200m: 2:35.55 41.70 400m: 5:22.73 42.78 600m: 8:16.85 44.42 800m: 11:04.88 40.07

10. СПИРИНА, Александра 2012 II Знаменская СШ 11:08.58 II 381
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 4:04.83 1:25.83 500m: 6:57.33 1:25.38 700m: 9:47.95 1:24.62
200m: 2:39.00 1:24.30 400m: 5:31.95 1:27.12 600m: 8:23.33 1:26.00 800m: 11:08.58 1:20.63

11. КОСАРЕВА, Виктория 2013 II СШОРК ЦСКА 11:22.26 II 358
100m: 1:18.41 1:18.41 300m: 4:12.45 1:27.81 500m: 7:09.39 1:28.75 700m: 10:04.51 1:25.93
200m: 2:44.64 1:26.23 400m: 5:40.64 1:28.19 600m: 8:38.58 1:29.19 800m: 11:22.26 1:17.75

12. МАКСИМОВА, Дарья 2013 II Знаменская СШ 11:25.15 II 354
100m: 1:17.33 1:17.33 300m: 4:09.21 1:26.91 500m: 7:06.73 1:28.80 700m: 10:03.93 1:27.66
200m: 2:42.30 1:24.97 400m: 5:37.93 1:28.72 600m: 8:36.27 1:29.54 800m: 11:25.15 1:21.22

13. ДУЧЕНКО, Алёна 2013 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:31.00 II 345
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:10.94 1:28.49 500m: 7:08.56 1:29.30 700m: 10:07.33 1:27.57
200m: 2:42.45 1:25.94 400m: 5:39.26 1:28.32 600m: 8:39.76 1:31.20 800m: 11:31.00 1:23.67

14. БАКУН, Василина 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:32.95 II 342
100m: 1:21.20 1:21.20 300m: 4:18.70 1:29.00 500m: 7:11.53 1:23.08 700m: 10:12.33 1:25.75
200m: 2:49.70 1:28.50 400m: 5:48.45 1:29.75 600m: 8:46.58 1:35.05 800m: 11:32.95 1:20.62

15. КАРАНДИНА, Наталья 2013 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:35.72 II 338
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:15.74 1:27.87 500m: 7:11.15 1:29.35 700m: 10:10.58 1:29.90
200m: 2:47.87 1:28.00 400m: 5:41.80 1:26.06 600m: 8:40.68 1:29.53 800m: 11:35.72 1:25.14
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль , Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

16. САМСОНОВА, Елизавета 2012 I Динамо 11:47.79 II 321
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:15.13 1:30.00 500m: 7:19.79 1:32.79 700m: 10:23.44 1:30.84
200m: 2:45.13 1:27.56 400m: 5:47.00 1:31.87 600m: 8:52.60 1:32.81 800m: 11:47.79 1:24.35

17. АЛЬСЕЙТОВА, Элина 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:51.20 II 316
100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:12.00 1:27.09 500m: 7:19.51 1:32.81 700m: 10:23.51 1:31.68
200m: 2:44.91 1:26.53 400m: 5:46.70 1:34.70 600m: 8:51.83 1:32.32 800m: 11:51.20 1:27.69

18. ГЛАЗКОВА, Екатерина 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:02.45 III 302
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:21.39 1:30.69 500m: 7:25.70 1:33.00 700m: 10:33.44 1:32.86
200m: 2:50.70 1:30.48 400m: 5:52.70 1:31.31 600m: 9:00.58 1:34.88 800m: 12:02.45 1:29.01

19. ШАВЫРИНА, Кира 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:03.68 III 300
100m: 1:24.12 1:24.12 300m: 4:25.15 1:30.84 500m: 7:31.84 1:32.94 700m: 10:36.40 1:30.00
200m: 2:54.31 1:30.19 400m: 5:58.90 1:33.75 600m: 9:06.40 1:34.56 800m: 12:03.68 1:27.28

20. ПОНЯКОВА, Варвара 2014 II Динамо 12:06.58 III 297
100m: 1:19.71 1:19.71 300m: 4:27.64 1:35.25 500m: 7:34.09 1:33.09 700m: 10:40.52 1:33.19
200m: 2:52.39 1:32.68 400m: 6:01.00 1:33.36 600m: 9:07.33 1:33.24 800m: 12:06.58 1:26.06

21. ЗУЕВА, Варвара 2012 II Динамо 12:18.80 III 282
100m: 1:21.71 1:21.71 300m: 4:27.87 1:33.44 500m: 7:37.84 1:34.60 700m: 10:49.90 1:35.87
200m: 2:54.43 1:32.72 400m: 6:03.24 1:35.37 600m: 9:14.03 1:36.19 800m: 12:18.80 1:28.90

22. ТОЛКАЧЕВА, Варвара 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:19.45 III 281
100m: 1:25.33 1:25.33 300m: 4:32.83 1:33.88 500m: 7:40.89 1:34.31 700m: 10:50.39 1:34.13
200m: 2:58.95 1:33.62 400m: 6:06.58 1:33.75 600m: 9:16.26 1:35.37 800m: 12:19.45 1:29.06

23. НИКОНОВА, Полина 2013 III Динамо 12:29.38 III 270
100m: 1:24.22 1:24.22 300m: 4:37.13 1:36.47 500m: 7:48.88 1:36.44 700m: 11:03.19 1:36.25
200m: 3:00.66 1:36.44 400m: 6:12.44 1:35.31 600m: 9:26.94 1:38.06 800m: 12:29.38 1:26.19

24. ТЕРСКОВА, Василиса 2014 III Динамо 12:36.03 III 263
100m: 1:24.46 1:24.46 300m: 4:34.93 1:36.69 500m: 7:49.00 1:37.35 700m: 11:04.28 1:36.13
200m: 2:58.24 1:33.78 400m: 6:11.65 1:36.72 600m: 9:28.15 1:39.15 800m: 12:36.03 1:31.75

25. ИВАНОВА, Ангелина 2013 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:38.41 III 261
100m: 1:24.94 1:24.94 300m: 4:35.16 1:35.72 500m: 7:48.66 1:36.97 700m: 11:03.41 1:38.40
200m: 2:59.44 1:34.50 400m: 6:11.69 1:36.53 600m: 9:25.01 1:36.35 800m: 12:38.41 1:35.00

26. СОКОЛОВА, Полина 2013 III СШОРК ЦСКА 12:38.68 III 260
100m: 1:28.50 1:28.50 300m: 4:40.02 1:36.05 500m: 7:52.68 1:36.96 700m: 11:07.28 1:37.53
200m: 3:03.97 1:35.47 400m: 6:15.72 1:35.70 600m: 9:29.75 1:37.07 800m: 12:38.68 1:31.40

27. МИНЕЕВА, Варвара 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:39.45 III 260
100m: 1:24.33 1:24.33 300m: 4:31.40 1:35.00 500m: 7:49.40 1:39.20 700m: 11:05.81 1:37.29
200m: 2:56.40 1:32.07 400m: 6:10.20 1:38.80 600m: 9:28.52 1:39.12 800m: 12:39.45 1:33.64

28. БЕКЖАНОВА, Аделина 2013 III Знаменская СШ 12:39.52 III 260
100m: 1:25.77 1:25.77 300m: 4:38.26 1:36.80 500m: 7:54.83 1:37.95 700m: 11:09.20 1:36.62
200m: 3:01.46 1:35.69 400m: 6:16.88 1:38.62 600m: 9:32.58 1:37.75 800m: 12:39.52 1:30.32

29. САВИНА, Ева 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:41.24 III 258
100m: 1:28.01 1:28.01 300m: 4:42.76 1:38.19 500m: 7:59.76 1:37.75 700m: 11:12.76 1:35.94
200m: 3:04.57 1:36.56 400m: 6:22.01 1:39.25 600m: 9:36.82 1:37.06 800m: 12:41.24 1:28.48

30. ГУЖВИНА, София 2013 III Знаменская СШ 12:41.78 III 257
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:43.59 1:38.44 500m: 7:58.12 1:35.84 700m: 11:11.78 1:35.66
200m: 3:05.15 1:38.15 400m: 6:22.28 1:38.69 600m: 9:36.12 1:38.00 800m: 12:41.78 1:30.00

31. ГАСПАРЯН, Софья 2013 II Знаменская СШ 12:44.27 III 255
100m: 1:30.52 1:30.52 300m: 4:46.89 1:38.31 500m: 7:59.70 1:36.06 700m: 11:14.77 1:36.72
200m: 3:08.58 1:38.06 400m: 6:23.64 1:36.75 600m: 9:38.05 1:38.35 800m: 12:44.27 1:29.50

32. НАЗАРЕНКО, Арина 2013 III Знаменская СШ 12:44.71 III 254
100m: 1:30.58 1:30.58 300m: 4:46.91 1:38.31 500m: 8:01.10 1:37.46 700m: 11:14.77 1:36.81
200m: 3:08.60 1:38.02 400m: 6:23.64 1:36.73 600m: 9:37.96 1:36.86 800m: 12:44.71 1:29.94

33. СВИСТУНОВА, Наталья 2012 III Динамо 12:52.57 III 247
100m: 1:26.95 1:26.95 300m: 4:44.33 1:39.24 500m: 8:04.58 1:40.69 700m: 11:19.20 1:36.44
200m: 3:05.09 1:38.14 400m: 6:23.89 1:39.56 600m: 9:42.76 1:38.18 800m: 12:52.57 1:33.37

34. ПОПОВА, Дарья 2014 III Знаменская СШ 12:56.11 III 243
100m: 1:29.83 1:29.83 300m: 4:48.52 1:39.43 500m: 8:05.58 1:39.58 700m: 11:23.00 1:39.29
200m: 3:09.09 1:39.26 400m: 6:26.00 1:37.48 600m: 9:43.71 1:38.13 800m: 12:56.11 1:33.11
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Первенство Астраханской области по плаванию 
Астрахань , 26 - 28.03.2025

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль , Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

35. ЯКИМЕНКО, Варвара 2013 III Знаменская СШ 12:57.88 III 242
100m: 1:23.51 1:23.51 300m: 4:41.60 1:40.03 500m: 8:01.76 1:40.93 700m: 11:21.28 1:39.83
200m: 3:01.57 1:38.06 400m: 6:20.83 1:39.23 600m: 9:41.45 1:39.69 800m: 12:57.88 1:36.60

36. ПЕСТЕРЕВА, Елизавета 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:00.34 III 239
100m: 1:33.18 1:33.18 300m: 4:52.62 1:39.06 500m: 8:09.40 1:38.87 700m: 11:24.74 1:41.70
200m: 3:13.56 1:40.38 400m: 6:30.53 1:37.91 600m: 9:43.04 1:33.64 800m: 13:00.34 1:35.60

37. МБОУ, Александра 2014 III СШОРК ЦСКА 13:01.76 III 238
100m: 1:26.09 1:26.09 300m: 4:41.45 1:38.85 500m: 8:04.10 1:42.01 700m: 11:25.78 1:39.02
200m: 3:02.60 1:36.51 400m: 6:22.09 1:40.64 600m: 9:46.76 1:42.66 800m: 13:01.76 1:35.98

38. КУЧЕРОВА, Алиса 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:11.00 III 230
100m: 1:30.14 1:30.14 300m: 4:51.26 1:39.69 500m: 8:12.00 1:41.12 700m: 11:34.57 1:40.43
200m: 3:11.57 1:41.43 400m: 6:30.88 1:39.62 600m: 9:54.14 1:42.14 800m: 13:11.00 1:36.43

39. ФАДЕЕВА, Кира 2012 III Динамо 13:16.82 III 225
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:50.76 1:43.38 500m: 8:18.10 1:42.59 700m: 11:42.00 1:41.00
200m: 3:07.38 1:41.38 400m: 6:35.51 1:44.75 600m: 10:01.00 1:42.90 800m: 13:16.82 1:34.82

40. ОБУХ, Кира 2013 III Динамо 13:20.87 III 221
100m: 1:32.34 1:32.34 300m: 4:53.28 1:40.47 500m: 8:15.72 1:42.22 700m: 11:39.47 1:41.13
200m: 3:12.81 1:40.47 400m: 6:33.50 1:40.22 600m: 9:58.34 1:42.62 800m: 13:20.87 1:41.40

41. ШАБАЛИНА , Алиса 2013 III Динамо 13:21.23 III 221
100m: 1:30.50 1:30.50 300m: 4:55.41 1:42.66 500m: 8:22.63 1:42.72 700m: 11:45.94 1:41.25
200m: 3:12.75 1:42.25 400m: 6:39.91 1:44.50 600m: 10:04.69 1:42.06 800m: 13:21.23 1:35.29

42. БУГАЕВА, Анастасия 2013 III Динамо 13:26.33 III 217
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 4:56.33 1:44.44 500m: 8:22.33 1:43.56 700m: 11:49.70 1:43.43
200m: 3:11.89 1:42.89 400m: 6:38.77 1:42.44 600m: 10:06.27 1:43.94 800m: 13:26.33 1:36.63

43. ЛЕБЕДЕВА, Вероника 2014 Iюн СШОРК ЦСКА 13:29.34 Iюн 214
100m: 1:32.27 1:32.27 300m: 4:53.46 1:40.59 500m: 8:17.65 1:42.81 700m: 11:49.90 1:45.85
200m: 3:12.87 1:40.60 400m: 6:34.84 1:41.38 600m: 10:04.05 1:46.40 800m: 13:29.34 1:39.44

44. КАЗНАЧЕЕВА, Ульяна 2013 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:32.50 Iюн 212
100m: 1:31.76 1:31.76 300m: 5:01.39 1:46.39 500m: 8:32.64 1:45.38 700m: 11:57.64 1:41.44
200m: 3:15.00 1:43.24 400m: 6:47.26 1:45.87 600m: 10:16.20 1:43.56 800m: 13:32.50 1:34.86

45. СУРКОВА, Алевтина 2013 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:33.88 Iюн 211
100m: 1:34.83 1:34.83 300m: 4:56.76 1:40.43 500m: 8:23.88 1:44.25 700m: 11:49.60 1:41.72
200m: 3:16.33 1:41.50 400m: 6:39.63 1:42.87 600m: 10:07.88 1:44.00 800m: 13:33.88 1:44.28

46. АРСЛАНОВА, Лейла 2013 III СШОРК ЦСКА 13:36.78 Iюн 209
100m: 1:28.75 1:28.75 300m: 4:52.25 1:42.75 500m: 8:24.28 1:47.15 700m: 11:55.22 1:44.47
200m: 3:09.50 1:40.75 400m: 6:37.13 1:44.88 600m: 10:10.75 1:46.47 800m: 13:36.78 1:41.56

47. КУРБАТОВА, Виктория 2013 III СШОРК ЦСКА 13:40.26 Iюн 206
100m: 1:31.00 1:31.00 300m: 5:00.88 1:45.79 500m: 8:32.51 1:45.71 700m: 12:03.45 1:44.88
200m: 3:15.09 1:44.09 400m: 6:46.80 1:45.92 600m: 10:18.57 1:46.06 800m: 13:40.26 1:36.81

48. КИСЕЛЕВА, Арина 2013 III Динамо 13:46.47 Iюн 201
100m: 1:30.15 1:30.15 300m: 4:59.40 1:45.56 500m: 8:32.12 1:46.00 700m: 12:04.09 1:45.69
200m: 3:13.84 1:43.69 400m: 6:46.12 1:46.72 600m: 10:18.40 1:46.28 800m: 13:46.47 1:42.38

49. ВОРОНОВА, Милана 2014 III Динамо 13:48.60 Iюн 200
100m: 1:29.51 1:29.51 300m: 4:56.95 1:45.47 500m: 8:31.76 1:47.41 700m: 12:04.51 1:45.49
200m: 3:11.48 1:41.97 400m: 6:44.35 1:47.40 600m: 10:19.02 1:47.26 800m: 13:48.60 1:44.09

50. ЕРОШЕНКО, Полина 2013 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:49.10 Iюн 199
100m: 1:33.01 1:33.01 300m: 5:04.12 1:46.94 500m: 8:39.18 1:46.81 700m: 12:08.68 1:43.67
200m: 3:17.18 1:44.17 400m: 6:52.37 1:48.25 600m: 10:25.01 1:45.83 800m: 13:49.10 1:40.42

51. ШЕЛЕПНЕВА, Милана 2013 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:54.89 Iюн 195
100m: 1:32.97 1:32.97 300m: 5:06.50 1:47.34 500m: 8:42.08 1:47.61 700m: 12:12.19 1:43.88
200m: 3:19.16 1:46.19 400m: 6:54.47 1:47.97 600m: 10:28.31 1:46.23 800m: 13:54.89 1:42.70

52. СТЕПАНОВА, Мария 2012 III Динамо 13:59.96 Iюн 192
100m: 1:32.62 1:32.62 300m: 5:05.53 1:47.53 500m: 8:42.94 1:48.79 700m: 12:17.37 1:46.37
200m: 3:18.00 1:45.38 400m: 6:54.15 1:48.62 600m: 10:31.00 1:48.06 800m: 13:59.96 1:42.59

53. КОСЯН, Валерия 2013 III СШОРК ЦСКА 14:12.77 Iюн 183
100m: 1:33.57 1:33.57 300m: 5:16.38 1:49.00 500m: 8:56.00 1:50.90 700m: 12:31.76 1:44.00
200m: 3:27.38 1:53.81 400m: 7:05.10 1:48.72 600m: 10:47.76 1:51.76 800m: 14:12.77 1:41.01
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Первенство Астраханской области по плаванию 
Астрахань , 26 - 28.03.2025

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль , Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

54. ШАЙДУЛЛИНА, Диана 2014 Iюн Знаменская СШ 14:30.93 Iюн 172
100m: 1:35.63 1:35.63 300m: 5:17.81 1:52.09 500m: 9:00.44 1:53.72 700m: 12:45.19 1:51.61
200m: 3:25.72 1:50.09 400m: 7:06.72 1:48.91 600m: 10:53.58 1:53.14 800m: 14:30.93 1:45.74

55. ИСКАЛИЕВА, Лина 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:44.51 Iюн 164
100m: 1:43.57 1:43.57 300m: 5:28.10 1:52.46 500m: 9:15.00 1:51.43 700m: 12:57.88 1:49.31
200m: 3:35.64 1:52.07 400m: 7:23.57 1:55.47 600m: 11:08.57 1:53.57 800m: 14:44.51 1:46.63

56. ШЕРСТЮКОВА, Полина 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 15:14.58 Iюн 148
100m: 1:40.87 1:40.87 300m: 5:17.84 1:42.66 500m: 9:19.68 1:56.15 700m: 13:18.56 2:00.66
200m: 3:35.18 1:54.31 400m: 7:23.53 2:05.69 600m: 11:17.90 1:58.22 800m: 15:14.58 1:56.02

57. ФИРСОВА, Екатерина 2014 III Динамо 15:19.76 Iюн 146
100m: 1:37.15 1:37.15 300m: 5:30.96 1:58.43 500m: 9:28.30 1:58.03 700m: 13:24.71 1:57.41
200m: 3:32.53 1:55.38 400m: 7:30.27 1:59.31 600m: 11:27.30 1:59.00 800m: 15:19.76 1:55.05

58. ПОДГОРНОВА, Мария 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 15:49.77 Iюн 132
100m: 1:43.64 1:43.64 300m: 5:51.58 2:06.69 500m: 9:59.33 2:05.00 700m: 13:55.89 1:58.89
200m: 3:44.89 2:01.25 400m: 7:54.33 2:02.75 600m: 11:57.00 1:57.67 800m: 15:49.77 1:53.88

59. ЯКОВЛЕВА, Полина 2014 Iюн Динамо 16:28.98 117
100m: 1:49.92 1:49.92 300m: 6:03.17 2:06.56 500m: 10:15.61 2:05.29 700m: 14:28.63 2:06.31
200m: 3:56.61 2:06.69 400m: 8:10.32 2:07.15 600m: 12:22.32 2:06.71 800m: 16:28.98 2:00.35

60. МЕНДКОВИЧ, Бэлла 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 17:01.64 106
100m: 1:51.15 1:51.15 300m: 6:15.89 2:14.25 500m: 10:37.45 2:09.19 700m: 14:58.64 2:06.75
200m: 4:01.64 2:10.49 400m: 8:28.26 2:12.37 600m: 12:51.89 2:14.44 800m: 17:01.64 2:03.00
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Первенство Астраханской области по плаванию 
Астрахань , 26 - 28.03.2025

Дистанция 2 Мальчики, 200m Комплексное плавание Юноши (11-13 лет)
26.03.2025 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ШЕВЦОВ, Максим 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,60 2:26.64 II 469
50m: 30.95 30.95 100m: 1:08.46 37.51 150m: 1:54.82 46.36 200m: 2:26.64 31.82

2. ДЕМЕНТЕЕВ, Демид 2012 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,76 2:26.67 II 469
100m: 1:08.61 1:08.61 200m: 2:26.67 1:18.06

3. ЧЕРНЫШОВ, Артём 2012 I СШОРК ЦСКА +0,80 2:31.23 II 428
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.23 38.71 150m: 1:57.63 45.40 200m: 2:31.23 33.60

4. ПЛАТОНОВ, Матвей 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,82 2:36.11 II 389
50m: 32.04 32.04 100m: 1:12.60 40.56 150m: 2:03.00 50.40 200m: 2:36.11 33.11

5. ФИРСОВ, Роман 2012 II СШОРК ЦСКА +0,63 2:38.36 II 373
50m: 33.82 33.82 100m: 1:15.95 42.13 150m: 2:02.72 46.77 200m: 2:38.36 35.64

6. ГЕЙДЮК, Матвей 2012 II Динамо +0,94 2:41.07 II 354
50m: 32.95 32.95 100m: 1:15.83 42.88 150m: 2:03.67 47.84 200m: 2:41.07 37.40

7. БЕЛЕНКО, Евгений 2012 II Знаменская СШ +0,68 2:42.73 II 343
50m: 33.30 33.30 100m: 1:16.34 43.04 150m: 2:06.39 50.05 200m: 2:42.73 36.34

8. БЕЛИЦКИЙ, Богдан 2013 II Динамо +0,67 2:43.59 II 338
50m: 35.30 35.30 100m: 1:19.54 44.24 150m: 2:05.16 45.62 200m: 2:43.59 38.43

9. КАРПЕЕВ, Матвей 2014 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,71 2:44.48 III 332
50m: 34.74 34.74 100m: 1:16.65 41.91 150m: 2:07.46 50.81 200m: 2:44.48 37.02

10. АКЖИГИТОВ, Тимур 2012 II СШОРК ЦСКА +0,78 2:44.61 III 332
50m: 36.10 36.10 100m: 1:18.53 42.43 150m: 2:04.51 45.98 200m: 2:44.61 40.10

11. КИДАЕВ, Иван 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,79 2:46.11 III 323
50m: 36.29 36.29 100m: 1:19.22 42.93 150m: 2:08.27 49.05 200m: 2:46.11 37.84

12. ФАТЕЕВ, Сергей 2013 II Знаменская СШ 2:46.98 III 318
50m: 36.72 36.72 100m: 1:18.21 41.49 150m: 2:08.88 50.67 200m: 2:46.98 38.10

13. СМОЛЯР, Степан 2013 II Знаменская СШ +0,69 2:47.06 III 317
50m: 35.82 35.82 100m: 1:21.14 45.32 150m: 2:09.09 47.95 200m: 2:47.06 37.97

14. ДИНКОВ, Ярослав 2013 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:47.25 III 316
100m: 1:24.14 1:24.14 200m: 2:47.25 1:23.11

15. ВОЛОБУЕВ, Иван 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,60 2:49.29 III 305
50m: 36.78 36.78 100m: 1:20.27 43.49 150m: 2:12.73 52.46 200m: 2:49.29 36.56

16. ГОГОЛЕВ, Станислав 2013 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:49.34 III 305
50m: 36.78 36.78 100m: 1:21.39 44.61 150m: 2:11.99 50.60 200m: 2:49.34 37.35

17. МАТВИЕНКО, Кирилл 2012 III Динамо +0,85 2:51.88 III 291
50m: 36.90 36.90 100m: 1:21.03 44.13 150m: 2:13.43 52.40 200m: 2:51.88 38.45

18. ЛУКОМСКИЙ, Даниил 2012 II СШОРК ЦСКА +0,87 2:54.64 III 278
50m: 38.69 38.69 100m: 1:23.58 44.89 150m: 2:17.43 53.85 200m: 2:54.64 37.21

19. БАЛАХОННИКОВ, Максим 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,68 2:54.85 III 277
50m: 37.44 37.44 100m: 1:23.42 45.98 150m: 2:14.35 50.93 200m: 2:54.85 40.50

АНТОНОВ, Тихон 2012 II СШОРК ЦСКА +0,60 2:54.85 III 277
50m: 38.16 38.16 100m: 1:23.39 45.23 150m: 2:15.12 51.73 200m: 2:54.85 39.73

21. БАРЫБИН, Кирилл 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,78 2:54.89 III 276
50m: 39.51 39.51 100m: 1:26.05 46.54 150m: 2:16.88 50.83 200m: 2:54.89 38.01

22. МАМЕТЬЕВ, Артемий 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:55.25 III 275
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.33 44.11 150m: 2:16.81 54.48 200m: 2:55.25 38.44

23. ТИМОШИН, Кирилл 2013 Iюн Динамо +0,87 2:57.58 III 264
